[image: image1.jpg]

Совет Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2014 г.

   № 14
с. Цыпка

О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня 2006 года № 37
«Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, Совет Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района       р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня 2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района», изложив приложение №1 к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение      Совета Вельяминовского сельского поселения от 29 мая 2013 года № 200 « О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня 2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» признать утратившим силу.
3. Проводить  заседания административной комиссии Вельяминовского  сельского поселения Туапсинского района еженедельно, каждый четверг                    в 14.00ч., в здании  администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

          А.В.Урванцев
Приложение

к решению Совета

Вельяминовского сельского

поселения Туапсинского района

от ______________ г. № ______
Состав административной комиссии при администрации
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	Попова

Людмила  Михайловна
	- ведущий специалист по организационным вопросам администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района,

председатель комиссии;

	Вернигорова

Тамара Николаевна
	- ведущий специалист по общим вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, заместитель председателя комиссии;

	Андриянова

Инна Александровна
	- ведущий специалист по финансам администрации Вельяминовского сельского    поселения Туапсинского района;

	Здоровенкова

Марина Николаевна
	- ведущий специалист по правовым вопросам  администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района;

	Члены комиссии:

	Булдин

Игорь Владимирович
	- депутат Совета Вельяминовского сельского  поселения Туапсинского района;

	Игнатков

Виктор Трифонович
	- депутат Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	Гришакин

Андрей Александрович
	- депутат Совета Вельяминовского сельскогопоселения Туапсинского района

	по согласованию
	- участковый уполномоченный Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района;

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.В.Урванцев